[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «15» декабря 2009  г.

             № 1287
О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря
Костюнина С.П.,Марковнину Т.А.,
Ефремову Н.В., Иванову Н.Г., Саль-

никову С.А., Трошкину А.Н.

В соответствии с ходатайством администрации и трудового коллектива РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»  от 16 ноября 2009 г.№ 3

п о с т а н о в л я ю:

за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в деле обучения и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
Костюнина Сергея Петровича -            учителя трудового и профес-
                                                                      сионального обучения РГОУ

                                                                      «Алатырская специальная (кор-
                                                                       рекционная) школа-интернат;
Марковнину Татьяну Августовну-       социального педагога РГОУ
                                                                       «Алатырская специальная (кор-
                                                                       рекционная) школа-интернат;

Ефремову Наталью Владимировну-     секретаря-машинистку РГОУ
                                                                       «Алатырская специальная (кор-

                                                                       рекционная) школа-интернат;

Иванову Надежду Геннадьевну-             учителя трудового обучения

                                                                        РГОУ «Алатырская специальная
                                                                       (коррекционная) школа-интернат;

Сальникову Светлану Анатольевну-    учителя начальных классов РГОУ
                                                                       «Алатырская специальная (кор-

                                                                       рекционная) школа-интернат;

Трошкину Антонину Николаевну-       помощника воспитателя РГОУ
                                                                       «Алатырская специальная (кор-

                                                                       рекционная) школа-интернат.
Глава города Алатыря

М.В.Марискин
Юткина

2 13 02